TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO – 1ª REGIÃO

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA (P₃)

O Desembargador Federal Presidente da Comissão de Concurso do XIV Concurso Público para

provimento de cargo de Juiz Federal Substituto do Tribunal Regional Federal da 1ª Região torna público

o resultado provisório na prova escrita (P₃) do concurso público, regido por meio do Edital de Abertura,

publicado em 16 de junho de 2011.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA (P₃)
1.1 Resultado provisório na prova escrita (P₃), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética, nota provisória na 1ª parte da prova escrita (P₃), nota provisória na 2ª

parte da prova escrita (P₃) e nota provisória na prova escrita (P₃).

10007856, Adonias Ribeiro de Carvalho Neto, 3.92, 6.08, 5.00 / 10000411, Adriano Barros Fernandes,

6.18, 7.46, 6.82 / 10000122, Aecio Mares Tarouco, 5.04, 6.60, 5.82 / 10000624, Akel de Andrade Lima,

5.50, 4.68, 5.09 / 10004682, Alessandro Rafael Bertollo de Alexandre, 6.00, 6.00, 6.00 / 10009652,

Alexandre Aparizi, 6.54, 4.86, 5.70 / 10003952, Alexandre Jose da Paz, 7.18, 4.06, 5.62 / 10007843,

Alexey Suusmann Pere, 8.02, 7.82, 7.92 / 10004737, Amabel Crysthina Mesquita Mota, 7.88, 4.84, 6.36 /

10006791, Amanda Bezerra de Almeida, 6.18, 6.20, 6.19 / 10000370, Amanda Romeiro Macedo, 5.38,

5.16, 5.27 / 10002707, Ana Carolina Oliveira Soares, 5.44, 5.32, 5.38 / 10003759, Ana Clara de Paula

Oliveira Passos, 4.98, 5.34, 5.16 / 10005509, Ana Lidia Silva Mello, 5.16, 5.66, 5.41 / 10006503, Ana

Paula Antunes, 5.48, 5.70, 5.59 / 10002515, Ana Paula da Silveira, 7.30, 5.12, 6.21 / 10004379, Ananda

de Helia Benevides, 7.56, 5.08, 6.32 / 10006841, Anderson Santos da Silva, 5.32, 5.44, 5.38 / 10010375,

Andre Costa Barros, 4.30, 5.14, 4.72 / 10008444, Andre Luiz Cavalcanti Silveira, 6.24, 4.68, 5.46 /

10000974, Andre Silva Ribeiro, 5.06, 5.84, 5.45 / 10002830, Braulio Lisboa Lopes, 5.44, 5.90, 5.67 /

10000296, Bricio Luis da Anunciaçao Melo, 7.40, 3.64, 5.52 / 10004735, Bruno Anderson Santos da Silva,

6.04, 6.02, 6.03 / 10000113, Bruno Bartelle Basso, 4.34, 4.36, 4.35 / 10000202, Bruno Henrique Tenorio

Taveira, 4.68, 6.72, 5.70 / 10001851, Caio Castagine Marinho, 6.64, 6.02, 6.33 / 10003581, Camila Ughini

Nedel, 5.06, 8.26, 6.66 / 10004595, Camila Vasquez Pinheiro Gomes, 6.28, 5.20, 5.74 / 10002319, Carlos

de Almeida Sales Macedo, 6.00, 5.14, 5.57 / 10006371, Carolina Augusta da Rocha Rosado, 7.22, 2.92,

5.07 / 10000880, Carolina Francisca Cavalcante, 7.88, 4.70, 6.29 / 10001938, Carolline Scofield Amaral,

6.06, 4.72, 5.39 / 10006578, Carolynne Souza de Macedo Oliveira, 6.08, 6.00, 6.04 / 10005855, Charles

Jacob Giacomini, 5.54, 6.02, 5.78 / 10007156, Cicero Dantas Bisneto, 4.52, 6.40, 5.46 / 10006430,

Claudia Leonor Jourdan Gomes Bobsin, 5.06, 4.18, 4.62 / 10002192, Claudio Daniel Fonseca de Almeida,

4.34, 4.94, 4.64 / 10005425, Clecio Alves de Araujo, 7.54, 6.22, 6.88 / 10008643, Clodoaldo Nascimento

Araujo, 6.70, 4.80, 5.75 / 10004617, Cristian Steffen, 7.72, 5.04, 6.38 / 10002258, Cristiano Mauro da

Silva, 5.68, 4.56, 5.12 / 10001931, Daniel Augusto de Albuquerque, 4.76, 4.74, 4.75 / 10004318, Daniel

Lin Santos, 6.76, 4.84, 5.80 / 10001967, Daniel Luz Martins de Carvalho, 4.26, 5.32, 4.79 / 10001358,

Daniel Medina Oliveira, 5.56, 4.98, 5.27 / 10007237, Danielli Farias Rabelo Leitao Rodrigues, 8.58, 6.00,

7.29 / 10001243, Danila Goncalves de Almeida, 6.00, 6.00, 6.00 / 10004537, Danilo Diamantino Gomes

da Silva, 3.98, 4.70, 4.34 / 10003246, Deborah Zalc, 5.84, 4.54, 5.19 / 10000239, Diana Maria Wanderlei

da Silva, 6.08, 7.04, 6.56 / 10007831, Diego Leonardo Andrade de Oliveira, 8.44, 6.02, 7.23 / 10003860,

Diego Paes Moreira, 7.94, 7.04, 7.49 / 10010806, Diogo Castor de Mattos, 5.98, 5.16, 5.57 / 10001570,

Diogo Souza Santa Cecilia, 7.74, 6.00, 6.87 / 10002708, Douglas Ivanowski Kirchner, 6.02, 6.02, 6.02 /

10000391, Douglas Jose da Silva, 4.38, 4.74, 4.56 / 10005482, Eduardo Avian, 7.36, 4.20, 5.78 /

10002875, Eduardo da Silva Villas Boas, 5.26, 4.68, 4.97 / 10004384, Eduardo de Assis Ribeiro Filho,

5.50, 4.90, 5.20 / 10007261, Eduardo Demaria Grova, 3.52, 4.46, 3.99 / 10005769, Eduardo Henrique de

Almeida Aguiar, 5.88, 4.74, 5.31 / 10002539, Eduardo Lipus Gomes, 7.66, 4.38, 6.02 / 10007500,

Eduardo Santos da Rocha Penteado, 8.06, 6.38, 7.22 / 10005658, Eduardo Sousa Dantas, 5.26, 4.62, 4.94

/ 10003260, Eduardo Tanure Correa, 6.98, 4.30, 5.64 / 10008517, Elton Luiz Freitas Moreira, 4.26, 6.20,

5.23 / 10000894, Emanuel Jose Matias Guerra, 6.62, 6.00, 6.31 / 10000638, Emerson Jose do Couto,

5.58, 4.88, 5.23 / 10003018, Emilia Gondim Teixeira, 5.58, 4.96, 5.27 / 10008400, Enio Jose Hauffe, 4.46,

5.32, 4.89 / 10002289, Erico Rodrigo Freitas Pinheiro, 7.16, 6.68, 6.92 / 10006844, Fabiano Pereira

Goncalves, 6.52, 4.38, 5.45 / 10000580, Fabio Kaiut Nunes, 5.74, 3.14, 4.44 / 10006772, Felipe Bouzada

Flores Viana, 6.84, 6.02, 6.43 / 10006569, Felipe Delia Camargo, 4.88, 6.48, 5.68 / 10001863, Felipe

Valente Siman, 5.12, 6.02, 5.57 / 10006422, Flavia Faermann, 4.24, 6.14, 5.19 / 10007474, Flavio Fraga e

Silva, 7.36, 6.00, 6.68 / 10000946, Flavio Marcondes Soares Rodrigues, 6.98, 7.92, 7.45 / 10009446,

Francisco Helio Porto Carvalho, 5.42, 5.30, 5.36 / 10005257, Francisco Vieira Neto, 8.00, 6.00, 7.00 /

10001192, Frederico Aluisio Carvalho Soares, 3.46, 6.42, 4.94 / 10010444, Frederico Botelho de Barros

Viana, 6.28, 6.60, 6.44 / 10010369, Frederico Siqueira Ferreira, 4.26, 4.52, 4.39 / 10002607, Gabriel

Pimenta Alves, 6.74, 6.00, 6.37 / 10004882, Gabriela Silva Macedo, 7.72, 6.24, 6.98 / 10004220, Gessiel

Pinheiro de Paiva, 6.70, 5.12, 5.91 / 10001865, Gilberto Pimentel de Mendoca Gomes Junior, 7.32, 6.00,

6.66 / 10010810, Giliano Rocha de Lima Moraes, 6.94, 4.82, 5.88 / 10001612, Giovanni Christian Nunes

Campos, 5.40, 3.90, 4.65 / 10008762, Gisa Carina Gadelha Sabino, 6.24, 5.02, 5.63 / 10011102, Glauco

de Oliveira Freitas, 5.84, 3.88, 4.86 / 10002763, Glicerio de Angiolis Silva, 5.84, 4.46, 5.15 / 10007581,

Gustavo Augusto Pereira de Carvalho Roll, 4.38, 4.76, 4.57 / 10005876, Gustavo Baiao Vilela, 5.28, 5.16,

5.22 / 10008222, Gustavo Cives Seabra, 4.18, 7.00, 5.59 / 10000920, Gustavo Faria Pereira, 5.54, 4.56,

5.05 / 10004613, Gustavo Henrique Oliveira, 6.40, 4.98, 5.69 / 10006784, Gustavo Henrique Teixeira de

Oliveira, 6.12, 3.62, 4.87 / 10005623, Hebert Reis Mesquita, 6.42, 7.50, 6.96 / 10000379, Heitor Moura

Gomes, 7.04, 6.72, 6.88 / 10000173, Helen Ribeiro Abreu, 5.16, 5.30, 5.23 / 10004293, Henrique Bicalho

Civinelli de Almeida, 5.58, 4.78, 5.18 / 10008686, Henrique Helder de Lima Pinho, 6.68, 4.94, 5.81 /

10001757, Herley da Luz Brasil, 6.54, 6.00, 6.27 / 10001256, Hilton Savio Goncalo Pires, 4.56, 3.92, 4.24

/ 10000402, Hudson Souza da Luz, 6.34, 4.62, 5.48 / 10004152, Iaci Rolim de Sousa, 8.70, 6.68, 7.69 /

10001758, Ilan Presser, 7.12, 6.00, 6.56 / 10005748, Isaac Batista de Carvalho Neto, 4.64, 7.30, 5.97 /

10004388, Isabela Rossi Cortes Ferrari, 4.00, 7.24, 5.62 / 10006455, Ivanovick Feitosa Dias Pinheiro,

5.08, 4.42, 4.75 / 10002045, Jamyl de Jesus Silva, 4.94, 4.80, 4.87 / 10008540, Jivago Ribeiro de

Carvalho, 6.96, 6.00, 6.48 / 10004960, Joao Pereira de Andrade Filho, 6.78, 5.08, 5.93 / 10010294, Joao

Raphael Lima, 5.96, 5.08, 5.52 / 10004010, Joao Roberto Silva Junior, 4.58, 3.56, 4.07 / 10006099, Jose

Afonso Neto, 6.06, 4.88, 5.47 / 10002579, Jose Flavio Fonseca de Oliveira, 7.52, 6.02, 6.77 / 10000840,

Jose Henrique Bezerra Fonseca, 6.92, 3.62, 5.27 / 10008202, Jose Luis Gazal, 5.38, 4.36, 4.87 /

10004746, Jucelio Fleury Neto, 6.56, 6.00, 6.28 / 10001202, Leandro Lara Moreira, 7.16, 5.04, 6.10 /

10004966, Leandro Zedes Lares Fernandes, 5.82, 4.24, 5.03 / 10002184, Leonardo Andrade Macedo,

5.98, 4.84, 5.41 / 10002307, Leonardo Costa Coscarelli, 4.22, 6.10, 5.16 / 10000386, Leonardo Licio do

Couto, 7.32, 3.32, 5.32 / 10005403, Leonardo Mendes Lacerda, 4.80, 4.92, 4.86 / 10001185, Leonardo

Tavares Saraiva, 6.04, 7.66, 6.85 / 10000610, Leonilson Gomes de Souza, 3.60, 4.56, 4.08 / 10000292,

Lilian Mara de Souza Ferreira, 7.66, 6.42, 7.04 / 10008594, Livia Rodrigues Teixeira, 4.14, 5.50, 4.82 /

10008000, Liviane Kelly Soares Vasconcelos, 6.00, 7.40, 6.70 / 10002175, Lorena de Sousa Costa, 4.78,

5.06, 4.92 / 10006185, Luiz Alberto Almeida Presotto, 7.02, 4.86, 5.94 / 10002565, Luiz Antonio Miranda

Amorim Silva, 5.12, 4.82, 4.97 / 10006103, Luiz Eduardo Galvao Machado Cardoso, 7.76, 4.74, 6.25 /

10002635, Luzia Farias da Silva, 7.02, 6.04, 6.53 / 10007323, Mara Elisa de Oliveira, 4.32, 6.52, 5.42 /

10000161, Marcel Queiroz Linhares, 8.48, 7.02, 7.75 / 10003052, Marcelo Azevedo de Andrade, 8.58,

3.88, 6.23 / 10005159, Marcelo Barbi Goncalves, 4.28, 4.06, 4.17 / 10002158, Marcelo de Souza Daemon

Guimaraes, 5.24, 5.80, 5.52 / 10009631, Marcelo Elias Vieira, 6.64, 4.36, 5.50 / 10007821, Marcelo

Freire Lage, 7.88, 6.60, 7.24 / 10003507, Marcelo Jatoba Lobo, 6.54, 6.20, 6.37 / 10007035, Marcelo

Sampaio Pimentel Rocha, 5.26, 4.82, 5.04 / 10001433, Marcelo Santos Correa, 4.50, 4.90, 4.70 /

10000822, Marcio Bessa Nunes, 7.06, 4.44, 5.75 / 10001228, Marcio Muniz da Silva Carvalho, 6.02, 6.68,

6.35 / 10000187, Marco Frattezi Goncalves, 5.44, 4.86, 5.15 / 10000075, Marconi Hudson Meira

Bezerra, 3.92, 4.40, 4.16 / 10001075, Marcos Nassar, 5.32, 4.48, 4.90 / 10002214, Marie Verceses da

Silva Maia, 5.42, 4.06, 4.74 / 10004319, Mariella Pittari, 4.30, 4.44, 4.37 / 10001798, Marina Lemos de

Oliveira, 4.14, 4.52, 4.33 / 10003341, Mario Henrique Cavalcanti Gil Rodrigues, 4.94, 5.34, 5.14 /

10006713, Mario Henrique Silveira de Almeida, 6.12, 5.04, 5.58 / 10007928, Matheus Rodrigues

Marques, 4.78, 5.88, 5.33 / 10005656, Mauro Cesar Garcia Patini, 7.04, 7.56, 7.30 / 10003342, Mauro

Sergio de Souza Moreira, 5.70, 4.52, 5.11 / 10004687, Mayane de Castro Eccard, 5.08, 4.18, 4.63 /

10002687, Melina Alves Tostes, 3.68, 3.76, 3.72 / 10001828, Miguel de Almeida Lima, 7.28, 6.58, 6.93 /

10004614, Monique Martins Saraiva, 8.02, 5.06, 6.54 / 10000462, Natanael Ramos de Almeida Neto,

5.16, 6.34, 5.75 / 10004163, Oscar Giorgi Ribeiro Batista, 5.02, 6.64, 5.83 / 10002759, Otavio Balestra

Neto, 7.08, 6.26, 6.67 / 10004239, Otavio Moraes Langanke, 3.96, 4.08, 4.02 / 10004051, Pablo Enrique

Carneiro Baldivieso, 4.28, 6.92, 5.60 / 10006996, Pablo Raoni Vasconcelos da Silva Matos, 5.72, 4.38,

5.05 / 10006101, Patricia Diola Pianta, 4.88, 4.58, 4.73 / 10002713, Patrick Bezerra Mesquita, 5.14, 4.40,

4.77 / 10003873, Paulo Fernando Deroma de Mello, 4.56, 3.70, 4.13 / 10000094, Paulo Maximo de

Castro Cabacinha, 6.04, 6.34, 6.19 / 10006626, Paulo Roberto Magalhaes de Castro Wanderley, 5.26,

6.28, 5.77 / 10005730, Pedro Felipe de Oliveira Santos, 8.88, 7.62, 8.25 / 10004072, Pedro Gonçalves

Drummond, 6.94, 4.32, 5.63 / 10000189, Pedro Henrique Lima Carvalho, 4.62, 5.84, 5.23 / 10002012,

Pedro Henrique Magalhaes Lima, 6.30, 3.78, 5.04 / 10005359, Pedro Maradeia Neto, 5.60, 4.28, 4.94 /

10010478, Pedro Melo Pouchain Ribeiro, 6.84, 4.60, 5.72 / 10001234, Pedro Oliveira de Vasconcelos,

6.80, 4.88, 5.84 / 10005858, Pedro Paulo Ribeiro de Moura, 5.92, 4.18, 5.05 / 10002114, Pedro Vinicius

Moraes Carneiro, 4.82, 5.62, 5.22 / 10005568, Phelipe Vicente de Paula Cardoso, 6.36, 6.18, 6.27 /

10003546, Rafael Angelo Slomp, 5.00, 6.02, 5.51 / 10000051, Rafael Botelho de Castro Amorim, 6.94,

4.06, 5.50 / 10003700, Rafael da Silva Rocha, 5.56, 5.22, 5.39 / 10001634, Rafael de Sousa Branquinho e

Assis, 7.46, 7.30, 7.38 / 10000566, Rafael Lima da Costa, 7.54, 6.02, 6.78 / 10002738, Rafael Mol Melo

Souza, 4.46, 4.80, 4.63 / 10003903, Rafael Tadeu Rocha da Silva, 6.48, 7.48, 6.98 / 10004657, Raphael

Silva de Amorim, 7.50, 4.68, 6.09 / 10005556, Renata Almeida de Moura, 3.80, 5.00, 4.40 / 10002616,

Renato Caldas do Valle Viana, 4.10, 6.18, 5.14 / 10002553, Renato Levi Dantas Jales, 8.14, 4.58, 6.36 /

10004098, Ricardo Beckerath da Silva Leitao, 6.08, 6.08, 6.08 / 10000788, Ricardo William Carvalho dos

Santos, 5.26, 4.24, 4.75 / 10001503, Robson de Magalhaes Pereira, 6.00, 8.26, 7.13 / 10005976, Rodrigo

Parente Paiva Bentemuller, 6.02, 6.02, 6.02 / 10001806, Rodrigo Pimentel de Carvalho, 5.08, 4.50, 4.79 /

10001953, Rodrigo Pires Carvalho, 5.92, 3.82, 4.87 / 10000064, Samara Soares Damato, 4.34, 4.88, 4.61

/ 10001454, Samer Agi, 5.04, 4.52, 4.78 / 10006588, Samuel Pastora Souza, 5.58, 5.48, 5.53 / 10002120,

Sarah Ravski Ferreira, 5.42, 4.92, 5.17 / 10005241, Sergio Bocayuva Tavares de O Dias, 7.48, 4.60, 6.04 /

10001590, Silvio Fernando de Brito, 5.14, 3.84, 4.49 / 10009361, Sophia Nobrega Camara, 6.02, 6.86,

6.44 / 10007649, Stanley Valeriano da Silva, 7.58, 4.70, 6.14 / 10002246, Tarcilo Dehon Lhamas

Mesquita, 5.22, 4.56, 4.89 / 10006647, Thiago Batista de Ataide, 4.30, 4.30, 4.30 / 10003690, Thiago

Fernandes de Carvalho, 6.00, 8.42, 7.21 / 10000039, Thiago Henrique Viegas Lins, 8.30, 6.70, 7.50 /

10006693, Thiago Pinheiro Lima, 5.60, 4.80, 5.20 / 10003743, Tiago Borre, 7.56, 6.00, 6.78 / 10005791,

Tiago Tanure Costa, 6.64, 4.98, 5.81 / 10001656, Togo Paulo Penna Ricci, 6.10, 6.00, 6.05 / 10010971,

Ubiratan Cruz Rodrigues, 7.26, 6.28, 6.77 / 10004261, Umberto Paulini, 6.00, 6.00, 6.00 / 10008348,

Valter Sarro de Lima, 6.90, 4.30, 5.60 / 10009053, Vanessa Rosiane Forster, 4.42, 4.10, 4.26 / 10008563,

Vicente Gildasio Leite Junior, 5.50, 4.60, 5.05 / 10000989, Victor Cretella Passos Silva, 7.52, 6.62, 7.07 /

10001600, Vinicius Vieira Indarte, 6.00, 8.20, 7.10 / 10007957, Walisson Goncalves Cunha, 6.78, 6.06,

6.42 / 10005968, Walquiria Imamura Picoli, 4.76, 6.52, 5.64 / 10009481, Walter Henrique dos Santos,

6.22, 6.00, 6.11 / 10001792, William Ken Aoki, 3.44, 4.44, 3.94.

1.1.1 Resultado provisório na prova escrita (P₃) dos candidatos qualificados como portadores de
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética, nota

provisória na 1ª parte da prova escrita (P₃), nota provisória na 2ª parte da prova escrita (P₃) e nota

provisória na prova escrita (P₃).

10001683, Ana Christina de Barros Ruschi Campbell Penna, 4.52, 5.08, 4.80 / 10002830, Braulio Lisboa

Lopes, 5.44, 5.90, 5.67 / 10002307, Leonardo Costa Coscarelli, 4.22, 6.10, 5.16 / 10007059, Omar Bellotti

Ferreira, 6.94, 6.50, 6.72.

1.1.2 Resultado provisório na prova escrita (P₃) dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número

de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética, nota provisória na 1ª parte da prova escrita (P₃),

nota provisória na 2ª parte da prova escrita (P₃) e nota provisória na prova escrita (P₃).

10000646, Aldo de Campos Costa, 5.68, 5.34, 5.51.

2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA (P₃)
2.1 Os candidatos poderão requerer vistas da prova escrita (P₃) e dos espelhos de avaliação, das 9 horas
do dia 24 de julho de 2012 às 18 horas do dia 25 de julho de 2012, observado o horário oficial de

Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trf1juiz2011.

2.1.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova escrita (P₃) e aos espelhos de avaliação no período de 9
horas do dia 26 de julho de 2012 às 18 horas do dia 27 de julho de 2012, observado o horário oficial de

Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trf1juiz2011.

2.1.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na prova escrita discursiva,

das 9 horas do dia 30 de julho de 2012 às 18 horas do dia 31 de julho de 2012, observado o horário

oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/trf1juiz2011, por

meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.

2.1.3 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros

fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova discursiva

avaliada e do espelho de avaliação, bem como a interposição de recursos.

2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será preliminarmente indeferido.

2.3 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em

desacordo com o Edital de Abertura, publicado em 16 de junho de 2011, e com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 A convocação para a sessão pública do resultado final na prova escrita (P₃) será publicados no

Diário Oficial da União e divulgados na Internet no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/trf1juiz2011, na data provável de 10 de agosto de 2012.

Brasília, 20 de julho de 2012.

Desembargador Federal JOSÉ AMILCAR MACHADO

Presidente da Comissão do XIV Concurso para
Juiz Federal Substituto da Primeira Região